Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2018 № 740

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
наблюдательного совета

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального Закона Российской

Федерации от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в состав  наблюдательного совета Муниципально-

го автономного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивна школа» п.Парфино, утвержденный постановлением

Администрации Парфинского муниципального района от 01.04.2016 №207

«О назначении членов наблюдательного совета», изложив его в новой редак-

ции:

«1.1.Леонтьева Елена Николаевна, представитель Учредителя;

1.2.  Чернова Елена Николаевна, представитель органа местного само-

управления, на который возложено управление муниципальным имущест-

вом;

1.3. Никандрова Любовь Анатольевна, представитель общественности;

1.4. Кудрова Ольга Валентиновна, представитель общественности;

1.5. Гаврилова Наталья Александровна, представитель работников;

1.6. Кузнецов Сергей Юрьевич,  представитель работников.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева